ONMQ 0806-FW
22 www.boehlerit.com
Besondere Merkmale:
16 Schneidkanten zur Produktivitätssteigerung
Negative Grundgeometrie, dadurch extrem stabil
Effektiv positive Schneidkantengeometrie,
dadurch leichter Schnitt
Nummerierung der Schneiden für exakten Rundlauf

s
d1
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
BF45 ON08.050 Z04
BF45 ON08.063 Z05
BF45 ON08.066 Z05
BF45 ON08.080 Z06
BF45 ON08.080 Z07
BF45 ON08.100 Z07
BF45 ON08.100 Z09
BF45 ON08.125 Z09
BF45 ON08.125 Z11
BF45 ON08.160 Z11
Spann-
schraube
Fixation
screw
A02-60150
5085705
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
T25
5088518
d2
d1
d3
h
45°
ap
Aufsteckfräser 45° für ONMU...
Face milling cutter 45° for ONMU...
  50  60 50 22 5 4
  63  73 50 27 5 5
  66  73 50 27 5 5
  80  90 50 32 5 6
  80  90 50 32 5 7
 100  110 50 32 5 7
 100  110 50 32 5 9
  125  135 63 40 5 9
  125  135 63 40 5 11
 160  170 63 40 5 11
      Abmessungen in mm Dimensions in mm
 d1 d3 h d2 ap z